STOCK DE DEUDA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA NO FINANCIERA PROVINCIAL

PRESUPUESTO 2019-LEY 6113
En miles de pesos
Base Presupuesto

Anexo Il - Articulo 7°
Planilla 2

Moneda Origen

GOBIERNO NACIONAL
-Tesoro Nacional
Ptmo. Nac. - Pcia. Ley 4813/94 -BOTE 10-Ref. Bote I
Adenda Convenio Cancelacion Deudas Reciprocas 2018 (*)
Convenio de Asistencia Financiera 2015 (**)
Convenio de Asistencia Financiera 2016 (**)
Convenio Refinanciacién Ss. Deuda 2017 (**)
Convenio de Desendeudamiento 2015 (**)
-Fondo Fiduciario para el Desarrollo Provincial
Fondo Fiduciario Des. Provincial - LECOP
Convenio de Asistencia Financiera 2011 - FFDP
Convenio de Asistencia Financiera 2017 - FFDP
Convenio de Asistencia Financiera 2018 - FFDP
Convenio de Asistencia Financiera 2018 (Il) - FFDP
-Otros Fondos Fiduciarios
Prog. Fort. Seguridad y Salud |
Prog. Fort. Seguridad y Salud Il
-Financiamiento de Org. Internacionales
Ptmo. Nac. - Ley N° 23658- Pcia. Leyes 4420 (BOSA) y 4422 (BO
BIRF - Dir. Prov. Vialidad - 2296/AR
BID- UEP PROMEBA - 940/0C-AR
BID 1956 - PROSAP I
-Otros
Anses- Policia y Serv. Penitenciario
Anses- Préstamo Fondo Garantia de Sustentabilidad

ENTIDADES BANCARIAS Y FINANCIERAS

Banco de la Nacion Argentina 10

Banco Macro 1200

Banco Macro 160

EXIMBANK

ZTE

GIRSU

PRESTAMOS DIRECTOS CON ORG. INTERNACIONALES

DEUDA CONSOLIDADA

Deuda Consolidada Dcto. Ac. 88/91 -Proveedores y otros
Deuda Consolidada Dcto. Ac. 88/91 -Previsional

Deuda Consolidada Ley 5238 -Previsional

Deuda Consolidada Ley 5238 -Proveedores y otros

Extra Convenios -Ley 5154 Tasa Art.4° inc. 5° -4° parrafo
Certificados Transitorios Representativos

Extra Convenios -Anssal

Ley N° 5177

9 h h PP AL AP DA LhR

FE)

Us$s
Us$s

usD

usD
usD
usD

P PP P PP D AP

35,543,754.00
0.00

4,756,240.00

30,787,514.00

523,911,385.00
400,000,000.00
80,000,000.00

43,911,385.00

300,000,000.00

1,279,652,883.00
575,938,358.00

575,938,358.00

395,757,852.00

4,680,457.00

26,340,363.00

276,935,853.00
276,935,853.00
811,007,520.00

696,766,897.00
73,757,699.00

17,200,143.00
23,282,781.00

0.00




Juicios c/Estado Provincial ¢/ convenios de pago -Embargos
Decreto Acuerdo 115-E-95 - .V.U.J.

Decreto Acuerdo 115-E-95 - Agua de los Andes

Decreto Acuerdo 115-E-95 - Dir. Prov. De Vialidad
Decreto Acuerdo 115-E-95 - Dir. de Estadisticas y Censos
Préstamo Transitorio ex-DEJ

Dcto. Ac. N° 1001-E-99: Organismos Varios

Municipios -5175

Obligaciones No comprometidas en Ej. Anteriores

Org. Descentralizados

Deudas Salariales

TITULOS PUBLICOS

CECOF

Bono Cauchari

DEUDA INDIRECTA
Cooperativa de Tabacaleros de Jujuy - BNA
Cooperativa de Tabacaleros de Jujuy - BNA

TOTALES

wn & D P PP PO DDA AR

C

usD
usD

100,000,000.00

200,000,000.00

0.00

0.00

859,455,139.00

0.00

0.00

2,090,660,403.00

Notas:

DEUDA FLOTANTE

STOCK

PERSONAL

PROVEEDORES Y CONTRATISTAS

TRASNFERENCIAS

OTROS




